各专业学位设立时间、教指委秘书处所在单位及招生单位数

（截至2005年底）
	序号
	专业学位名称
	设立时间
	教指委秘书处所在单位
	招生单位数

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
	法律硕士
教育硕士
体育硕士
艺术硕士
工程硕士
农业推广硕士
风景园林硕士
兽医硕士
兽医博士
临床医学硕士
临床医学博士
口腔医学硕士
口腔医学博士
公共卫生硕士
军事硕士
工商管理硕士
会计硕士
公共管理硕士
建筑学学士、硕士
	1995
1997
2005
2005
1997
1999
2005
1999
1999
1998
1998
2000
2000
2001
2002
1991
2004
2000
1992
	司法部国家司法考试司
北京师范大学研究生院
北京体育大学研究生部
中央音乐学院研究生部
清华大学研究生院
中国农业大学研究生院
北京林业大学园林学院
南京农业大学研究生院

南京农业大学研究生院
北京大学医学部
北京大学医学部
北京大学医学部
北京大学医学部
北京大学医学部
石家庄陆军指挥学院研究生处

 清华大学经济管理学院
中国人民大学商学院
中国人民大学公共管理学院
建设部人事教育司
	50
49
21
32
202
 53
 25
 30
 4
 85
 37
 30
 7
 24
14
96
21
83
28


